
Złotoryja, dnia 07-08-2018 r.

                                                    Zarządzenie  Nr 14/2018
                                                  z dnia 07-08-2018 r.
                             Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
                                 w sprawie określenia zasad comiesięcznego wydawania 

pracownikom Szpitala dokumentów RMUA - pasków płacowych

      W celu zwiększenia pieczy nad ochroną pracowniczych danych osobowych, o której mowa w 

ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1000) – na 

podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r.,  

poz. 160 z późn. zm.) w związku z art. 948, art. 949 §1 i art.9411 Kodeksu pracy – zarządza się, co 

następuje:  

§ 1

Wprowadza  się  jako  zasadę  organizacyjną  wydawanie  pracownikom  tut.  Szpitala 

comiesięcznych dokumentów RMUA – pasków płacowych w formie elektronicznej na wskazane 

przez pracowników ich adresy poczty elektronicznej (adresy e-mailowe).

                                                                           § 2                                                                                

W przypadku nie posiadania / nie podania przez danego pracownika własnego adresu poczty 

elektronicznej  (adresu  e-mailowego)  –  pracownik  taki  może  na  swój  indywidualny  wniosek 

pobierać  w  dziale  płac  Szpitala  w/w  dokument  RMUA –  pasek  płacowy  w  formie  wydruku 

papierowego. 

§ 3

Dane pracowniczych adresów poczty elektronicznej (adresów e-mailowych) należy złożyć do 

działu płac do dnia 20-08-2018r.

                                                                     § 4                                                                                 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01-10-2018r.

Otrzymują:

1. Dział Księgowości

2. Kadry

3. a/a


